
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/318/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 
2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. 
poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 510 065,24 zł. jak w załączniku Nr 1 douchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 510 065,24 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno 
w 2023 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4537



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 344 311,57Rolnictwo i łowiectwo 0,00 432 000,00 776 311,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 432 000,00 432 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

750 80 611,00Administracja publiczna 0,00 18 000,00 98 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 20 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 18 000,00 38 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 500,00 500,00

758 16 676 472,50Różne rozliczenia 0,00 36 830,35 16 713 302,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 15 783,50Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 257,00 19 040,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4537



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 15 479,00 0,00 3 257,00 18 736,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 33 573,35 33 573,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 33 573,35 33 573,35

852 1 310 038,16Pomoc społeczna 0,00 6 966,00 1 317 004,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 30 306,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 966,00 37 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 30 306,00 0,00 6 966,00 37 272,00

853 1 178 420,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -825 200,00 825 200,00 1 178 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

85395 1 178 420,00Pozostała działalność -825 200,00 825 200,00 1 178 420,00

75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 825 000,00 -825 000,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 3 200,00 -200,00 0,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 264 000,00 0,00 825 000,00 1 089 000,00

855 3 323 898,30Rodzina 0,00 10 872,89 3 334 771,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
562 988,66 0,00 0,00 562 988,66

85501 5 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 500,00 5 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 500,00 500,00

85502 2 724 864,64
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 095,89 2 734 960,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4537



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 21 067,56 0,00 840,45 21 908,01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 788,08 0,00 255,44 2 043,52

85503 1 032,00Karta Dużej Rodziny 0,00 277,00 1 309,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 032,00 0,00 277,00 1 309,00

900 1 913 601,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 75 448,00 1 989 049,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 844,95 0,00 0,00 187 844,95

90005 8 757,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 448,00 17 205,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 8 757,00 0,00 8 448,00 17 205,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 64 000,00 64 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

33 499 037,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 833,61 0,00 0,00 825 833,61

-825 200,00 1 405 817,24 34 079 654,72

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4537



Strona 4 z 3

010 2 320 970,00Rolnictwo i łowiectwo -70 552,00 0,00 2 250 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

01095 320 970,00Pozostała działalność -70 552,00 0,00 250 418,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 280 970,00 -70 552,00 0,00 210 418,00

18 169 758,40razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

-70 552,00 0,00 18 099 206,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 668 795,88

2 825 833,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 825 833,61

-895 752,00 52 178 861,121 405 817,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4537



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 19 335 692,11 504 731,57 504 731,57 6 729,64 498 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830 960,54 18 830 960,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 552,00 -70 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 573,35 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 573,35 33 573,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 330 713,46 536 731,57 536 731,57 6 729,64 530 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 793 981,89 18 793 981,89 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 18 399 990,54 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 249 990,54 18 249 990,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 573,35 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 573,35 33 573,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 465 563,89 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 283 563,89 18 283 563,89 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 924 181,57 343 211,57 343 211,57 6 729,64 336 481,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 970,00 580 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 552,00 -70 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 629,57 343 211,57 343 211,57 6 729,64 336 481,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 418,00 510 418,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 560 663,95 1 160 663,95 1 160 663,95 0,00 1 160 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 663,95 1 210 663,95 1 210 663,95 0,00 1 210 663,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 222 556,95 1 122 556,95 1 122 556,95 0,00 1 122 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 556,95 1 172 556,95 1 172 556,95 0,00 1 172 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 025 277,89 3 789 277,89 3 558 977,89 3 056 916,50 502 061,39 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 070 277,89 3 834 277,89 3 603 977,89 3 056 916,50 547 061,39 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 053 361,39 2 817 361,39 2 817 361,39 2 367 000,00 450 361,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 088 361,39 2 852 361,39 2 852 361,39 2 367 000,00 485 361,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 246 000,00 246 000,00 221 000,00 48 000,00 173 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 0,00 -1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 000,00 246 000,00 219 123,00 48 000,00 171 123,00 1 877,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 220 000,00 48 000,00 172 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 0,00 -1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 877,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 218 123,00 48 000,00 170 123,00 1 877,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 128 107,00 13 128 107,00 12 580 607,00 10 635 095,00 1 945 512,00 0,00 378 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 772,00 -14 772,00 -14 772,00 -14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 377,00 6 377,00 6 377,00 2 307,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 219 712,00 13 119 712,00 12 572 212,00 10 622 630,00 1 949 582,00 0,00 378 000,00 169 500,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4537



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 205 929,00 9 205 929,00 8 727 429,00 7 798 875,00 928 554,00 0,00 309 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 772,00 -14 772,00 -14 772,00 -14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 291 157,00 9 191 157,00 8 712 657,00 7 784 103,00 928 554,00 0,00 309 000,00 169 500,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 920,00 24 920,00 24 920,00 0,00 24 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 479,00 15 479,00 15 479,00 11 720,00 3 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 257,00 3 257,00 3 257,00 2 307,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 736,00 18 736,00 18 736,00 14 027,00 4 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 438 494,46 2 438 494,46 1 107 242,30 607 425,00 499 817,30 956 156,16 375 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 701,31 -1 701,31 -701,31 -102,72 -598,59 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 667,31 8 667,31 1 701,31 0,00 1 701,31 0,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 445 460,46 2 445 460,46 1 108 242,30 607 322,28 500 920,02 956 156,16 381 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 666 325,00 666 325,00 666 325,00 564 625,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -701,31 -701,31 -701,31 -102,72 -598,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 701,31 1 701,31 1 701,31 0,00 1 701,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 325,00 667 325,00 667 325,00 564 522,28 102 802,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 74 306,00 74 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 966,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 272,00 81 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 141 440,00 141 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 440,00 163 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 141 440,00 141 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 440,00 163 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 506 107,01 3 473 088,19 368 518,78 272 874,81 95 643,97 0,00 2 451 316,56 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -3,68 -3,68 -3,68 -3,00 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 876,57 10 876,57 9 788,12 149,62 9 638,50 0,00 1 088,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 516 979,90 3 483 961,08 378 303,22 273 021,43 105 281,79 0,00 2 452 405,01 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 740 914,64 2 740 914,64 289 598,08 231 272,14 58 325,94 0,00 2 451 316,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 095,89 10 095,89 9 007,44 7,44 9 000,00 0,00 1 088,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 751 010,53 2 751 010,53 298 605,52 231 279,58 67 325,94 0,00 2 452 405,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4537



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 032,00 1 032,00 1 032,00 510,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,00 277,00 277,00 138,50 138,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 309,00 1 309,00 1 309,00 648,50 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 718 649,70 685 630,88 32 378,03 15 195,00 17 183,03 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie -3,68 -3,68 -3,68 -3,00 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,68 3,68 3,68 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 718 649,70 685 630,88 32 378,03 15 195,68 17 182,35 0,00 0,00 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 383 071,49 3 747 071,49 3 041 577,42 58 273,00 2 983 304,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 948,00 143 948,00 143 948,00 7 898,00 136 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 535 019,49 3 891 019,49 3 185 525,42 66 171,00 3 119 354,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 668 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 500,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 482 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 20 757,00 20 757,00 18 757,00 7 773,00 10 984,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 448,00 8 448,00 8 448,00 7 898,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 205,00 29 205,00 27 205,00 15 671,00 11 534,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 912 439,40 462 439,40 462 439,40 0,00 462 439,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 939,40 597 939,40 597 939,40 0,00 597 939,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 107 455,33 357 526,00 57 526,00 22 356,00 35 170,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 929,33 7 749 929,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 652,00 11 652,00 11 652,00 8 520,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 194 107,33 369 178,00 69 178,00 30 876,00 38 302,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824 929,33 7 824 929,33 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 749 929,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749 929,33 7 749 929,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 824 929,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 824 929,33 7 824 929,33 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 307 380,00 307 380,00 7 380,00 180,00 7 200,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 652,00 11 652,00 11 652,00 8 520,00 3 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 032,00 319 032,00 19 032,00 8 700,00 10 332,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4537



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 60 450 011,37 32 329 945,93 24 153 390,29 14 790 889,95 9 362 500,34 3 240 656,16 3 612 152,56 1 043 746,92 0,00 280 000,00 28 120 065,44 28 120 065,44 267 175,57 0,00 0,00

zmniejszenie -88 905,99 -18 353,99 -17 353,99 -14 877,72 -2 476,27 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 552,00 -70 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598 971,23 382 397,88 300 466,43 18 874,62 281 591,81 51 877,00 30 054,45 0,00 0,00 0,00 216 573,35 216 573,35 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 960 076,61 32 693 989,82 24 436 502,73 14 794 886,85 9 641 615,88 3 292 533,16 3 641 207,01 1 043 746,92 0,00 280 000,00 28 266 086,79 28 266 086,79 267 175,57 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4537



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 36 978,6518 830 960,54 18 793 981,89

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 33 573,35 18 283 563,8918 249 990,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 358 195,38 33 573,35 4 391 768,73

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 770 235,38 33 573,35 2 803 808,73

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 587 960,00 0,00 1 587 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność - 70 552,00 510 418,00580 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 970,00 - 70 552,00 510 418,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 580 970,00 - 70 552,00 510 418,00

600 Transport i łączność 0,00400 000,00 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieiniem oraz poszerzeniem jezdni w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w

 

miejscowości Wielopole
0,00 300 000,00 300 000,00

Dotacje dla powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych : 
dokumentacja projektowa oraz budowa chodnika 300 000,00 - 300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

720 Informatyka 0,00234 156,75 234 156,75

72095 Pozostała działalność 0,00 234 156,75234 156,75

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 156,75 0,00 234 156,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4537



Strona 2 z 3

Cyfrowa Gmina
 

234 156,75 0,00 234 156,75

750 Administracja publiczna 0,00236 000,00 236 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 236 000,00236 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 0,00 236 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

236 000,00 0,00 236 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku SP Pilcza Żeclichowska 0,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina 0,0033 018,82 33 018,82

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 33 018,8233 018,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 266,36 0,00 30 266,36

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 30 266,36 0,00 30 266,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 752,46 0,00 2 752,46

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 2 752,46 0,00 2 752,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00636 000,00 644 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 194 000,00186 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

186 000,00 8 000,00 194 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 186 000,00 8 000,00 194 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 450 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach gminy 450 000,00 0,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 75 000,007 749 929,33 7 824 929,33

92601 Obiekty sportowe 75 000,00 7 824 929,337 749 929,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 187 254,33 75 000,00 2 262 254,33
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 947 154,33 0,00 947 154,33

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 660 000,00 75 000,00 735 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- ORLIK 2012" w 
Oleśnie 580 100,00 0,00 580 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4537



Strona 3 z 3

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

28 120 065,44 28 266 086,79146 021,35Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4537



Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 343 211,57

01095 343 211,57

2010 343 211,57

750 53 611,00

75011 53 611,00

2010 53 611,00

751 1 700,00

75101 1 700,00

2010 1 700,00

752 600,00

75212 600,00

2010 600,00

758 304,50

75814 304,50

2010 304,50

852 956 156,16

85203 956 156,16

2010 956 156,16

855 2 647 839,01

85502 2 633 917,01

2010 2 612 009,00

2060 21 908,01

85503 1 309,00

2010 1 309,00

85513 12 613,00

2010 12 613,00

4 003 422,24

II. WYDATKI

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydarki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 343 211,57 343 211,57 343 211,57 6 729,64 336 481,93 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 343 211,57 343 211,57 343 211,57 6 729,64 336 481,93 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 53 611,00 53 611,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 611,00 53 611,00 53 611,00 53 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 956 156,16 956 156,16 0,00 0,00 0,00 956 156,16 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 956 156,16 956 156,16 0,00 0,00 0,00 956 156,16 0,00 0,00

855 Rodzina 2 647 839,01 2 647 839,01 197 418,00 180 818,56 16 599,44 0,00 2 450 421,01 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 633 917,01 2 633 917,01 183 496,00 180 170,06 3 325,94 0,00 2 450 421,01 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 309,00 1 309,00 1 309,00 648,50 660,50 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

12 613,00 12 613,00 12 613,00 0,00 12 613,00 0,00 0,00 0,00

4 003 117,74 4 003 117,74 596 540,57 241 159,20 355 381,37 956 156,16 2 450 421,01 0,00

Rady Gminy Olesno

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.

Razem:

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

z tego:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

I. DOCHODY

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

do uchwały Nr XXXVII/318/23

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Razem:

Wydatki bieżące
PlanNazwaParagrafRozdziałDział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4537



1. Dział 750 Administracja publiczna 86,00

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

Paragraf 0690 wpływy z różnych dochodów

2. Dział 855 Rodzina 70 000,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

70 000,00

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

,

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych (w złotych)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4537



Załącznik  Nr 5

do uchwały Nr XXXVII/318/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Olesno w 2023 r.

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 877
75412 Ochotnicze straże pozarne 1 877

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 1 877

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna 956 156,16
85203 Ośrodki wsparcia 956 156,16

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 956 156,16

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 500
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 482 500

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 470 000

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 12 500

oraz związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 2 000

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 550 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 725 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 725 000

92116 Biblioteki 825 000

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 725 000

dotacja celowa z budżetu dla Biblioteki 100 000

926 Kultura fizyczna 300 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 300 000

w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

RAZEM 2 034 500 1 258 033,16

Ogółem dotacje bieżące 3 292 533,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4537



DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jednostek Dotacja dla jednostek

sektora finansów spoza sektora 

publicznych finansów publicznych

600 Transport i łączność 300 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 300 000

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 194 000

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 194 000

RAZEM 494 000

Ogółem dotacje majątkowe 494 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4537


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-30T11:54:41+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




